
Gjithsej të 
vendosura 29,533
Gjithsej të 

shfuqizuara 18,365
Gjithsej të 

vendosura pa 
vendimet e 
shfuqizuara

11,168
Plus vendimet 
e ri-vendosura

8,437

Numri i 
përgjithshëm 19,605

STATISTIKAT PËR KËRKESAT E VENDOSURA DERI NË  Shtator 2011

Numrat % e 
kërkesave të 

referuara
Qershor-7 Seanca e 1rë 955 498 457 48
Gusht-07 Seanca e 2të 1179 487 692 59
Tetor-07 Seanca e3të 544 528 16 2.9

Dhjetor-07 Seanca e 4të 1863 1833 30 1.6
Shkurt-08 Seanca e 5të 2415 2403 12 0.5
Prill-08 Seanca e 6të 2617 2586 31 1.18

Qershor-08 Seanca e 7të 2880 2850 30 0.87
Gusht-08 Seanca e 8të 3050 2920 130 4.26
Tetor-08 Seanca e 9të 2621 2594 28 1.07

Dhjetor-08 Seanca e 10të 2190 2140 50 2.34
Prill-09 Seanca e 11të 512 504 8 1.5

Qershor-09 Seanca e 12të 2520 2474 46 1
Gusht-09 Seanca e 13të 1094 859 235 21.4

Dhjetor-09 Seanca e 14të 430 583 36 0.58
Shkurt-10 Seanca e 15rë 1183 1109 95 0.92
Prill -10 Seanca e 16të 528 521 7 0.98

STATISTIKAT KRYESORE PËR KËRKESAT E VENDOSURA DHE TË RI-
VENDOSURA DERI NË Shtator 2011

2007-2010
Seanca e KPCC-

së

Nr. i kërkesave të 
referuara 

Komisionit
Kërkesat e 
vendosura

Kërkesat e kthyera 
Sekretarisë



Qershor-10 Seanca e 17të 611 595 19 0.97
Gusht-10 Seanca e 18të 1007 974 33 0.98
Tetor-10 Seanca e 19të 339 324 15 4.6

Dhjetor-10 Seanca e 20të 174 171 3 1.75
   Shkurt-2011 Seanca e 21të 697 665 32 4.8
        Maj-2011 Seanca e 22 të 406 404 2

 Qershor- 2011 Seanca e 23të 645 636 9

Shtator-2011 Seanca e 24të 911 875 38
Gjithsej të 
vendosura 31,371 29,533 2,054

Të 
shfuqizuara 
për shkak të 
notifikimit të 

gabuar 18,365

Numri i 
përgjithshëm 11,168

STATISTIKAT PËR KËRKESAT E  RI-VENDOSURA DERI NË Shtator  2011

Numbers % of referred

Tetor-10 Seanca e 19të 929 927 2
Dhjetor-10 Seanca e 20të 756 753 3

   Shkurt-2011 Seanca e 21të 1969 1933 36
        Maj-2011 Seanca e 22 të 1189 1189 0
 Qershor- 2011 Seanca e 23të 1964 1964 0

Shtator-2011 Seanca e 24të 1675 1671 5

Numri i 
përgjithshëm 8482 8437 46

2007-2010 KPCC Session

No. of claims 
referred to the 

Commission Decided claims

Claims referred back to the



Të 
shfuqizuara 
për shkak të 
notifikimit të 

gabuar 18,266
Të ri-

vendosura për 
shkak të 

notifikimit të 
gabuar 8,437

Të 
shfuqizuara 

për arsye tjera 99

Të ri-
vendosura për 

arsye tjera 0
Gjithsej të ri-

vendosura 8,437

Gjithsej të 
mbetura për 

tu ri-vendosur 9,928

Kategoria e 
kërkesave

Numri i 
kërkesave të 
vendosura

Numri i 
kërkesave të ri-

vendosura

Tokë Bujqësore 27,846 8,418
Pronë 

Komerciale 55 3

Pronë Banesore 1,631 17
Gjithsej 29,532 8,438

Pa vendimet e 
shfuqizuara të 

KPCC-së 18,365

Plus vendimet 
e ri-vendosura 8,438

STATISTIKAT PËR KËRKESAT E SHFUQIZUARA DHE TË RI-VENDOSURA 



Të vendosura + 

ri-vendosura 19,605
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